PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

CONVOCAÇÃO Nº 105/2025

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE CARGOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA/PR

CONVOCAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS

A Prefeitura Municipal de Rolândia, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a

CONVOCAÇÃO dos candidatos APROVADOS constantes nesta convocação, conforme respectiva

classificação no Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2024, para apresentar-se nas Secretarias,

conforme Anexo I,  para tomar posse do cargo.

 Rolândia, 21 de Maio de 2025.

AILTON APARECIDO MAISTRO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

9C
1-

5A
6B

-5
29

3-
E

97
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

9C
1-

5A
6B

-5
29

3-
E

97
5

mailto:rh@rolandia.pr.gov.br

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

ANEXO I

APROVADOS

Data: 26/05/2025

Horário: 09:00h

Local: Secretaria Municipal de Saúde (Rua Duque de Caxias, 331 - Centro)

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.154-65 LARISSA FERNANDA DAMIANI ZILLI MONTEIRO MÉDICO PSIQUIATRA

014.703.338-11 VICTOR MATEUS JORGE TAMURA MÉDICO PSF

014.703.229-60 CRISTIANE FRANÇA DA SILVA  MÉDICO PSF

014.703.210-07 JAMAIRA DO NASCIMENTO XAVIER ENFERMEIRO PSF

014.703.330-92 VITÓRIA REIS DA SILVA ENFERMEIRO URGÊNCIA / EMERGÊNCIA

014.703.180-69 FERNANDA MARIA BAJOS CONRADO AGUIAR ENFERMEIRO URGÊNCIA / EMERGÊNCIA

014.703.367-04 ADRIANA FELICIANO DOS SANTOS
TÉCNICO DE ENFERMAGEM

URGÊNCIA/EMERGÊNCIA

014.703.300-22 GABRIELA MATESCO CARRETEIRO
TSP-C ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM

RADIOLOGIA

Data: 26/05/2025

Horário: 12:00h

Local: Secretaria Municipal de Assistência Social ( Av. Expedicionários, 291 – centro 3º

andar do prédio do Banco do Brasil)

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.200-10 GREICE KELLY BARBOSA PSICÓLOGO

014.703.230-88 LORRAN JEAN WEITZ FRANÇA PSICÓLOGO

014.703.144-89 ISABELLA VELASCO MORIMITZU PSICÓLOGO

Data: 26/05/2025

Horário: 12:30h

Local: Secretaria Municipal de Assistência Social ( Av. Expedicionários, 291 – centro 3º

andar do prédio do Banco do Brasil)

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.206-97 VANESSA DE CASSIA ESTABELE ASSISTENTE SOCIAL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

9C
1-

5A
6B

-5
29

3-
E

97
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

9C
1-

5A
6B

-5
29

3-
E

97
5

mailto:rh@rolandia.pr.gov.br

Av. Presidente Bernardes n°809 – Centro
CEP 86.600-067

rh@rolandia.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLÂNDIA
CNPJ/MF nº 76.288.760/0001-08

Data: 26/05/2025

Horário: 12:45h

Local: Secretaria Municipal de Assistência Social ( Av. Expedicionários, 291 – centro 3º

andar do prédio do Banco do Brasil)

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.300-25 JULIANA EMILIA MONTEIRO BUENO NUTRICIONISTA

Data: 26/05/2025

Horário: 10:00h

Local: Prefeitura Municipal de Rolândia (Av. Presidente Bernardes, 809 – Centro)

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.227-25 DOUGLAS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA TGM-C TÉCNICO EM INFORMÁTICA

Data: 26/05/2025

Horário: 14:00h

Local: Prefeitura Municipal de Rolândia (Av. Presidente Bernardes, 809 – Centro)

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.204-40 CARLOS EDUARDO DRONG CONTADOR

014.703.153-96 WILLIAN GOMES VARGAS  CONTADOR

Data: 26/05/2025

Horário: 13:00h

Local: Prefeitura Municipal de Rolândia (Av. Presidente Bernardes, 809 – Centro)

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.244-89 MATEUS HENRIQUE AMANSO BATISTA  TGM-A ADMINISTRATIVO

014.703.163-62 ISABELY KAROLINE BRITO DOS SANTOS   TGM-A ADMINISTRATIVO

Data: 26/05/2025

Horário: 08:30 h

Local: Prefeitura Municipal de Rolândia (Av. Presidente Bernardes, 809 – Centro)

INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CARGO

014.703.154-15 VICTOR ANTONIO CANCIAN ENGENHEIRO CIVIL

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
IL

T
O

N
 A

P
A

R
E

C
ID

O
 M

A
IS

T
R

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//r

ol
an

di
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

9C
1-

5A
6B

-5
29

3-
E

97
5

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 2

9C
1-

5A
6B

-5
29

3-
E

97
5

mailto:rh@rolandia.pr.gov.br

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 29C1-5A6B-5293-E975

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

AILTON APARECIDO MAISTRO (CPF 152.XXX.XXX-00) em 23/05/2025 09:00:51 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/29C1-5A6B-5293-E975

https://rolandia.1doc.com.br/verificacao/29C1-5A6B-5293-E975